
 
 

 

 
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 

IČO:  00254657 
Zastoupený: Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou města 

 

Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO: 12493031 
 

Veřejná zakázka: KARLOVY VARY, ZŠ TRUHLÁŘSKÁ - UČEBNA PŘÍRODOPISU A ROBOTIKY -                
ČÁST 4. DODÁVKA IT 

 

Evid č. VZ:  Z2023-054670                                                                      Evid č. TED: 2023/S 233-732933 

 

Zadavatel, na základě ustanovení § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“) a na základě usnesení rady Statutárního města 
Karlovy Vary č. RM//157/2/24, ze dne 6.2.2024 
 

rozhodl o  zrušení zadávacího řízení. 

 

Odůvodnění: Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení s odkazem na dikci § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, jelikož 

je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení (dále jen „ÚZŘ“) . 

 
Tento ÚZŘ - FLAME System s.r.o. ve stanovené lhůtě nedoložil technické listy/technické specifikace předmětu 

plnění, které zadavatel požadoval doložit na základě žádosti dle § 46 ZZVZ. Namísto objasnění nabídky ÚZŘ 
doručil přípis, že odstupuje z výběrového řízení na předmětnou zakázku, jelikož při zpětné kontrole nabídkového 

rozpočtu zjistil chybu při oceňování položek, která by měla za následek celkovou ekonomickou nevýhodnost 

zakázky. ÚZŘ však v zadávacím řízení nemůže odstoupit během zadávací lhůty. 
 

S ohledem na skutečnost, že ÚZŘ nedoložil objasnění nabídky ve stanovené lhůtě, je zde důvod pro jeho 
vyloučení dle § 48 odst. 8 ve spojení s § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ.   

 
Z důvodu procesní ekonomie tak zadavatel přistoupil ke zrušení zadávacího řízení dle § 127 odst. 2 písm. h) 

ZZVZ, namísto vyloučení ÚZŘ a následného zrušení zadávacího řízení dle § 127 odst. 1 ZZVZ. 
 

 

V Karlových Varech dne viz elektronický podpis  

 
 

 
 

 _________________________ 

 Statutární město Karlovy Vary  
                                                                                           Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA 

  primátorka města 
 


		2024-02-07T14:33:21+0100
	Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA


		2024-02-07T13:34:55+0000
	Not specified




